
��������	
�������������������� � ����������

 

1 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 

Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 
 

Výro� ní zpráva o � innosti školy 

za školní rok 2010/2011 

  
Projednáno v pedagogické rad�  dne: 13.09.2011 

Schválení ve Školské rad�  dne: 13.09.2011 

                                                                                                       Mgr. Zde� ka Bliš� anová 

                                                                                                                   � editelka školy                                                                 



��������	
�������������������� � ����������

 

2 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
1. Základní údaje o škole 

 
 
Název školy:     Základní škola � eská Ves, okres Jeseník  
 
Sídlo:      Makarenkova 414, 790 81 � eská Ves 

 
� editelka školy:     Mgr. Zde� ka Bliš� anová 
Zástupkyn�  � Š:               Mgr. Milada Podolská 
 
Právní forma:     P�ísp� vková organizace 

 
I � O:        00852066 
IZO ZŠ:      102 680 221 

 
Z� izovatel:      Obec � eská Ves 
                                                  Jánského 341 

  790 81 � eská Ves 

 
Sou� ástí školy:    Školní dru�ina  

 IZO: 120 500 191 
 Školní klub 
 IZO: 172 101 719 
 Školní jídelna  
 IZO: 102 980 977 

 
Datum zápisu školy do rejst� íku škol a školských za� ízení: 1.01.2005 

Datum zahájení � innosti: 15.03.1996 
 

Celková kapacita školy a sou� ásti školy: 
 
Základní škola   560 �ák�   
Školní dru�ina      68 �ák�  
Školní klub                               65 �ák�  
Školní jídelna                       1400 �ák�  
 
 

Webové stránky: www.zsceskaves.cz 

Kontakt:                584 428 170 

                               info@zsceskaves.cz 



��������	
�������������������� � ����������

 

3 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 

Další údaje:  

Škola má 286 �ák�  v 13-ti t�ídách v 9-ti ro� nících, z nich� l. a� 5. ro� ník tvo�í I. stupe� . Pr� m� rná 

napln� nost t�íd je 22 �ák� . 

Škola má k dispozici 24 u� eben, z toho je 8 odborných. Sou� ástí školy je také školní dru�ina a školní 

klub, ŠD má dv�  odd� lení (dv�  místnosti ve velikosti u� eben) a školní klub – jedno odd� lení (jednu 

místnost utvo�enou za dvou t�íd). Ke škole pat�í také školní jídelna pro 100 sedících �ák� .  

Škola sídlí celkem v 6 budovách, ty jsou spojeny podchody.  

Škola má lehkoatletický stadion s b� �eckou dráhou, dosko� išt� m na skok daleký a dosko� išt� m        

na skok vysoký. Dále m� �e vyu�ívat víceú� elové h�išt�  s um� lým povrchem (tenis, malá kopaná,  

košíková a odbíjená), škvárové h�išt�  na hod do dálky. V areálu školy je dopravní h�išt� . 

Škola organizuje ly�a�ské kurzy (5. a 7. ro� ník), plavecký výcvik – v obci je vybudován plavecký bazén, 

kterého škola vyu�ívá pro pravidelnou výuku plavání v 1. – 5. ro� níku po celý školní rok, zajiš� ujeme ve 

spolupráci s BESIPem dopravní výchovu pro celý okres (pro �áky 4., 5., 6. ro� níku).  

Vybavenost školy pom� ckami je na dobré úrovni. P�i výuce je vyu�íván výukový SW, v u� ebnách máme 

umíst� ny 5 interaktivních za�ízení. V letošním školním roce byla renovována „stará“ u� ebna PC, u� ebna 

byla rozší�ena na 20 �ákovských míst a byla vybavena novým nábytkem, který odpovídá hygienickým 

normám. Škola má vlastní keramickou dílnu se dv� ma kruhy a vypalovací pecí. 

V pr� b� hu roku škola po�ádá sportovní, p� vecké, v� domostní, recita� ní sout� �e. 

Partnerskými školami je ZŠ Stod u Plzn�  a škola v Olszance v Polsku. 

V rámci volno� asových aktivit spolupracujeme se St�ediskem volného � asu DUHA a ZUŠ Jeseník.  

 

Údaje o školské rad� : 

Datum z�ízení: 04.11.2005 

� lenové školské rady jmenovaní z�izovatelem: Mgr. Alena Kr� má�ová 
                                                                                     Jitka Marcinová 

� lenové rady školy z �ad rodi�� :                                 Renata Procházková 
                                                                                     Romana Kolková 
 
� lenové školské rady z �ad u� itel� :                   Mgr. Tamara Šašvatová 
                                                                            Mgr. Blanka Sobalová 

Kontakt: 

Procházková Renata – Husova 1090, Jeseník 

tel. 605477402, e-mail: renata.pro@seznam.cz 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

4 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
2.  P� ehled obor�  vzd� lání, které škola vyu� uje v souladu se 

zápisem ve školském rejst� íku 
 
 
 
Vzd� lání �ák � : 
 
1.,2.,3.,4.,6.,7.,8.,9.  ro� ník   Školní vzd� lávací program pro základní vzd� lávání – VLNKA 
5. ro� ník Základní škola, � . j. 16 847/96-2, ve zn� ní pozd� jších úprav 
 
 

Volitelné p� edm� ty II. stupn � : 
 

t�ída název p�edm� tu vyu� ující 

6. – 7. Pohybové a sportovní aktivity Mgr. Josef Zbý� ovec 

 Pohybové a sportovní aktivity Mgr. Jarmila Procházková 

 Základy práce s po� íta� em Mgr. Milada Podolská/                     

od 1.04.2011 Ing. Miroslav Jaro�  

 U�ité výtvarné � innosti Mgr. Jarmila Procházková 

   

8. – 9. Pohybové a sportovní aktivity Mgr. Josef Zbý� ovec 

 U�ité výtvarné � innosti Mgr. Jarmila Procházková 

 Seminá� ze spole� enskov� d. p�edm� t�  Mgr. Lenka Blašková 

 N� mecký jazyk Mgr. Tamara Šašvatová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

5 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
3.  Rámcový popis personálního zabezpe� ení � innosti školy 

 
 
 

�editel školy Mgr. Zde� ka Bliš� anová 
zástupce �editele školy Mgr. Milada Podolská 
výchovný poradce 
preventista sociáln�  patologických jev�  

Mgr. Tamara Šašvatová 

koordinátor ŠVP Mgr. Lenka Blašková 
metodik enviromentálního vzd� lávání Mgr. Josef Zbý� ovec 
oblast BOZP Mgr. Zde� ka Bliš� anová, Surá – evidence 
po�ární technik Miroslav Wro�yna 
zdravotník školy Ludmila Šimonová 

 
 
 
T� ídní u� itelé: 
 

1. A Mgr. Irma Jásková 
1. B Mgr. Blanka Sobalová 
2. A Mgr. Eva Gregrová 
2. B Mgr. Markéta Uh�íková 
3. t�ída Mgr. Kate�ina Halouzková 
4. t�ída Mgr. Iveta Sk�ivánková 
5. A Mgr. Dagmar � ernilová 
5. B Mgr. Nad� �da Horáková 
  
6. t�ída Mgr. Zdenka Jaro� ová 
7. A Mgr. Ji�í Trune� ek 
7. B Ing. Pavel Gerasis/ Ing. Miroslav Jaro�  
8. t�ída Mgr. Jarmila Procházková 
9. t�ída Mgr. Marcela Janí� ková 

 
 
 Net� ídní u� itelé: 
 

Mgr. Josef  Zbý� ovec  
Mgr. Tamara Šašvatová 
Mgr. Lenka Blašková 

 
 
   Vychovatelky: 
 

Školní dru�ina Eva Franklová        
 Ludmila Šimonová 
Školní klub Gabriela Janá� iková 

 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

6 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

Asistentka pedagoga: 
 

Asistentka pedagoga pro �áky ze 
sociáln�  znevýhodn� ného prost�edí 

Jana Komínková     

Asistentka pedagoga Gabriela Janá� iková, Michaela Pa�outová /Jarmila 
Trlicová 

 
 
  Správní zam� stnanci: 

THP pracovnice Sylva Surá 
Vedoucí školní jídelny Michal Švec 
Pracovnice školní jídelny Alena Brašíková, Ivana Poulíková, Marie 

Vaší� ková, Alena Berková 
Školník Miroslav Wro�yna 
Uklíze� ky Marie Wolfová, Lenka Vacková, 

Alena Podhorná/pavlína Suchancová, Ludmila 
Gottwaldová/Ludmila Kubaníková 

 
 

 
 
Odborná kvalifikace pedagogických pracovník�  
 
 
 

Odborná kvalifikace % 
U� itelé 1. stupn�  95 
U� itelé 2. stupn�    88 
Vychovatelky ŠD  83 
Asistentka pedagoga 100 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

7 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
4.  Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném p� ijetí 

do školy 

 
 
 
Zápis do 1. t� ídy 3.02.2011 
 

 
 

dostavilo se k zápisu z toho odklady zapsáno d� tí 

41 9 32 
 
 
 

 
 
P� ijímání �ák �  do st� edních škol 

 

9. ro� ník 
 

St� ední školy s maturitou: 
 
SOŠ a SOU strojírenské a stavební Jeseník: strojírenství: 2 �áci 
                                                                      stavebnictví: 2 �áci 
                                                                             
HŠ Vincenze Priessnitze Jeseník: hotelnictví a cestovní ruch: 3 �ákyn�  
                                                     
Gymnázium Jeseník: 3 �ákyn�  
                                      
SSOŠ Jeseník s. r. o.: obchodní akademie: 2 �áci 
 
SOŠ gastronomie a potraviná� ství: gastronomie: 2 �áci 
 
SSOŠ Prima Rýma� ov: masér sportovní a rekondi� ní: 1 �ákyn�  
 
SOŠ um� lecká a gymnázium s.r.o. Ostrava – Záb� eh: multimediální tvorba: 1 �ákyn�  
 
SUŠ Ostrava: u�itá malba: 2 �ákyn�  
 
St� ední škola technická P� erov: optik: 1 �ákyn�  
 
 
Po� et �ák� : 19 �ák�  
 
 
 
 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

8 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
St� ední školy s výu� ním listem: 
 
SOU potraviná� ské Jeseník: kucha� – � íšník: 4 �áci 
 
SOŠ a SOU strojírenské a stavební Jeseník: instalatér: 1 �ák 
                                                   
 
 
SOŠ strojírenské a lesnické Šternberk: lesní mechanizátor: 1 �ák 
                                                                   mechanik a opravá� motorových vozidel: 1 �ák 
 
SOŠ a SOU Šumperk: truhlá� 1 �ák 
                                       kade�nice: 1 �ákyn�  
 
St� ední škola �elezni� ní a stavební Šumperk: tesa�: 1 �ák  
                                                             
 
Po� et �ák� : 10 
 
Celkem vycházejících �ák�  z 9. ro� níku: 29 
 

8. ro� ník 

 
St� ední školy s výu� ním listem: 
 
SOŠ a SOU strojírenské a stavební Jeseník: strojní záme� ník: 1 �ák 
                                                   
OU a Praktická škola Lipová – Lázn� : práce ve zdrav. a soc. za�ízeních – pe� ovatelská slu�ba: 1 
�ákyn�  
 
Po� et �ák� : 2 
Celkem vycházejících �ák�  z 8. ro� níku: 2 
 
 

5. ro� ník 

 
St� ední školy s maturitou: 
 
Gymnázium Jeseník:  2 �áci 
 
 
Celkem vycházejících �ák�  z 5. ro� níku: 2 
 
 
 
 
Celkem odcházejících �ák� : 33 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

9 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
5.  Údaje o výsledcích vzd� lávání �ák �  podle cíl�  stanovených 

školními vzd� lávacími programy a podle poskytovaného stupn�  
vzd� lání 

 
 
 

1.A 1.B 2.A 2.B 3 4 5.A 5.B 6 7.A 7.B 8 9 
T� ídy zahrnuté do p� ehledu: 

P� ehled prosp� chu školy 1. pololetí školního roku 2010/11 
zpracováno dne: 4. 8. 2011 

Pr� m� r       Po� et 
klasif. �ák �  P� edm� t 

Chv Chování 1.025 282 
� J � eský jazyk a literatura 2.081 281 
� S � lov� k a jeho sv� t 2.000 19 
� P � lov� k a sv� t práce 1.107 242 
AJ Anglický jazyk 1.856 216 
D D� jepis 1.843 127 
Prv Prvouka 1.389 95 
Z Zem� pis 2.173 127 
M Matematika 1.957 281 
P P�írodopis 2.071 127 
P� P�írodov� da 1.900 40 
F Fyzika 2.126 127 
CH Chemie 2.707 58 
HV Hudební výchova 1.082 282 
VV Výtvarná výchova 1.096 282 
P�  Praktické � innosti 1.025 40 
TV T� lesná výchova 1.143 280 
IT Informa� ní a kom. technologie 1.000 49 
PSA Pohybové a sportovní aktivity 1.000 58 
Ssvp Seminá� ze spole� enskov� d. p�edm. 1.235 17 
UV�  U�ité výtvarné � innosti 1.083 36 
ZPP Základy práce s po� íta� em 1.000 16 
HK Hra na kytaru 0.000 0 
Ker Keramika 0.000 0 
Vl Vlastiv� da 1.750 40 
VO Výchova k ob� anství 2.063 127 
VZ Výchova ke zdraví 1.294 68 
NJ2 N� mecký jazyk 1.776 58 

Celkový pr� m� rný prosp� ch 

Stupe�  
hodnocení 
prosp� chu 

163 
115 

4 

prosp� l s vyznamenáním 
prosp� l 
neprosp� l 

0 nehodnocen 

omluvených 
neomluvených 

9847 34.918 

Zameškané hodiny Celkem Na �áka 

8 0.028 

1.588 

 
 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

10 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.A 1.B 2.A 2.B 3 4 5.A 5.B 6 7.A 7.B 8 9 
T� ídy zahrnuté do p� ehledu: 

P� ehled prosp� chu školy 2. pololetí školního roku 2010/11 
zpracováno dne: 1. 9. 2011 

Pr� m� r       Po� et 
klasif. �ák �  

P� edm� t 

Chv Chování 1.004 285 
� J � eský jazyk a literatura 1.833 285 
� S � lov� k a jeho sv� t 1.737 19 
� P � lov� k a sv� t práce 1.061 244 
AJ Anglický jazyk 1.903 217 
D D� jepis 1.953 128 
Prv Prvouka 1.453 95 
Z Zem� pis 2.078 128 
M Matematika 2.021 285 
P P�írodopis 1.938 128 
F Fyzika 2.141 128 
CH Chemie 2.483 58 
HV Hudební výchova 1.270 285 
VV  Výtvarná výchova 1.098 285 
TV T� lesná výchova 1.165 285 
IT Informa� ní a kom. technologie 1.020 50 
PSA Pohybové a sportovní aktivity 1.017 60 
Ssvp Seminá� ze spole� enskov� d. p�edm. 1.444 18 
UV�  U�ité výtvarné � innosti 1.030 33 
ZPP Základy práce s po� íta� em 1.000 16 
HK Hra na kytaru 0.000 0 
Ker Keramika 0.000 0 
VO Výchova k ob� anství 1.906 128 
VZ Výchova ke zdraví 1.294 68 
NJ2 N� mecký jazyk 2.000 58 
Vl  Vlastiv� da 1.561 41 
P� P�írodov� da 1.732 41 
P�  Praktické � innosti 1.049 41 

Celkový pr� m� rný prosp� ch 

Stupe�  
hodnocení 
prosp� chu 

160 
122 

3 

prosp� l s vyznamenáním 
prosp� l 
neprosp� l 

0 nehodnocen 

omluvených 
neomluvených 

12801 44.916 

Zameškané hodiny Celkem Na �áka 

43 0.151 

1.604 



��������	
�������������������� � ����������

 

11 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

Výchovná opat� ení v roce 2010/2011                                                                                                      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���������� 	 
������	��������	
�����������	
������	 
������	��������	

		
����������	

��	 �����	��	 �����	 !	 ��"�� 	 #�"�� 	 $������	��	 $������	 ! 	

		 #�%���	 &�%���	 #�%���	 &�%���	 #�%���	 &�%���	 ����	 ���� 	 #�%���	 &�%���	 		

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

'�(	 # 	 		 		 		 		 		 		 		 		 )	 * 	
'�+	 		 		 		 		 		 		 		 		 		 ,	 � 	
''�(	 � 	 		 �	 		 *	 		 *	 		 � 	 *, 	 #	
''�+	 		 		 		 		 		 		 		 		 ,	 �, 	 * 	
'''����	 # 	 � 	 		 		 		 		 		 		 #-	 . 	 ) 	
'
����	 		 * 	 		 		 		 		 		 		 		 *�	 #	

�(	 & 	 ) 	 		 � 	 		 		 		 		 		 /	 &	

�+	 # 	 		 		 #	 		 		 		 		 *� 	 �. 	 &	

'����	 * 	 &	 �	 �	 		 *	 		 		 �/ 	 #. 	 *- 	

''�(	 � 	 * 	 * 	 � 	 		 *	 		 		 *, 	 / 	 , 	

''�+	 * 	 * 	 �	 		 		 		 		 		 #	 &	 &	

'''����	 � 	 #	 * 	 ) 	 		 		 		 		 0	 #&	 &	
'1����	 , 	 #	 . 	 � 	 * 	 * 	 		 		 �- 	 )# 	 &	

		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		

2�����	 #- 	 �- 	 ** 	 *, 	 � 	 #	 * 	 - 	 *�, 	 �&#	 )* 	

2�����	 )-	 �.	 )	 * 	 - 	 #,0	 )* 	
 

*���������	 
������	��������	
���"�������	
������	 
������	��������	

		
����������	

��	 �����	��	 �����	 !	 ��"�� 	 #�"�� 	 $������	��	
$������	

 !	

		 *�%���	 ��%��� 	 *�%���	 ��%��� 	 *�%���	 ��%��� 	 ����	 ���� 	 *�%���	 ��%���	 		

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

'�	( 	 		 		 		 		 		 		 		 		 		 #	 		
'�+	 		 		 		 		 		 		 		 		 		 . 	 		
''�( 	 � 	 		 * 	 		 		 		 		 		 		 *� 	 		
''�+	 		 		 		 		 		 		 		 		 / 	 ** 	 		
'''���� 	 � 	 * 	 		 * 	 		 		 		 		 � 	 ) 	 		
'
�� �� 	 * 	 � 	 		 		 		 		 		 		 		 ** 	 		

�( 	 &	 #	 		 � 	 		 		 		 		 		 &	 * 	

�+ 	 #	 � 	 		 		 		 		 		 		 &	 �- 	 		

'���� 	 � 	 ) 	 		 � 	 		 * 	 		 		 *. 	 ,� 	 � 	

''�( 	 � 	 		 		 * 	 &	 * 	 		 		 , 	 . 	 		

''�+ 	 		 * 	 * 	 		 * 	 		 � 	 * 	 . 	 0	 		

'''���� 	 � 	 		 * 	 � 	 		 		 		 		 ** 	 �&	 		
'1���� 	 . 	 . 	 � 	 #	 #	 � 	 #	 		 *#	 &.	 		
		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		

2�����	 �) 	 �* 	 ) 	 ** 	 �	 &	 ) 	 * 	 ,/ 	 ��� 	 #	

2�����	 &,	 *,	 *�	 ) 	 * 	 �0-	 # 	



��������	
�������������������� � ����������

 

12 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
 
 

Údaje o integrovaných �ácích 

Druh posti�ení: Po� et �ák� : 
Sluchové posti�ení 1 
Mentální posti�ení 1 
S vadami �e� i 1 
S vývoj. poruchami u� ení 25 

 

 

 

Údaje o školní dru�in � , školním klubu, školní jídeln�  

Celková kapacita Po� et �ák�  Po� et zam� stnanc�  

ŠD - 68 60 2 

ŠK - 65 65 1 

ŠJ - 1400 253 5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

13 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
Celostátní testování �ák�  SCIO 2010/2011 

 
 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

14 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 

 
 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

15 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 

 
 

 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

16 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
 

 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

17 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
6. Údaje o prevenci sociáln�  patologických jev�  

�

Vyhodnocení MPP za školní rok 2010/2011 

 

Vý� et realizovaných akcí: 

3 U �ák�  5. – 9. ro� níku bylo provedeno dotazníkové šet�ení zam�� ené na vztahy ve t�íd�  
3 Na druhém stupni bylo provedeno dotazníkové šet�ení zam�� ené na výzkum kyberšikany   
3 U �ák�  celé školy bylo provedeno dotazníkové šet�ení v rámci projektu Barvy 
3 Všechna tato dotazníková šet�ení budou zpracována a zahrnuta do MPP na školní rok 2011/2012 
3 Byly spln� ny všechny akce naplánované Školním parlamentem 
3 V� tšina jednorázových akcí naplánovaných na tento školní rok byla spln� na 
3 Navíc se uskute� nily tyto akce: školní kolo: Zpíváme koledy 

    školní kolo recita� ní sout� �e  

    školní kolo p� vecké sout� �e Zvone� ek 

    workshop pro sedmý ro� ník: �ijí tady s námi – zam�� ený na   
problematiku sou�ití s jiným etnikem 

    filmové p�edstavení s besedou: Nicholas Winton – Síla   lidskosti 
pro 5. – 9. ro� ník zam�� ený na problematiku holocaustu 

    �áci se ú� astnili matematických olympiád, výtvarných    sout� �í, 
sportovních sout� �í 

3 Na škole pracovaly všechny zájmové útvary uvedené v MPP 
3 Pedagogi� tí pracovníci absolvovali další vzd� lávání zam�� ené na prevenci rizikového chování 

uvedené v MPP. 
 

Aktivity, které se osv� d� ily: 

3 Zájmové krou�ky 
3 � innost školního parlamentu a jeho akce 
3 Projekty: Den vzniku samostatného � s. státu 

    Jeden sv� t na školách                                                                                                       
Den Zem�  

3 Okno do školy – den otev�ených dve�í pro rodi� e a ve�ejnost 
3 Besedy o zdravém �ivotním stylu a prevenci rizikového chování. 

 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

18 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 

Aktivity, které nebyly realizovány: 

3 Neprob� hly n� které p�ednášky z nabídky Preventivní informa� ní skupiny Policie � R: 
                     pro 5. ro� ník: o šikan�  a drogové závislosti 

                     pro 6. ro� ník: o vlastním bezpe� í 

                     pro 7. a 8. ro� ník: o rizicích spojených s internetem 

                     pro 9. ro� ník: o právním v� domí. 

 

Problémy, které jsme � ešili:  

3 P�ípad agresivního chování �áka v�� i spolu�ák� m z 2. ro� níku 
3 P�ípad kráde�e �ákyn�  z 6. ro� níku  
3 P�ípad velkého mno�ství neomluvených hodin �ákyn�  z 2. ro� níku 
3 P�ípad nevhodného chování a nepln� ní školních povinností u �ák�  9. ro� níku        

 

Vý� et realizovaných akcí: 

3 všechny jednorázové akce uvedené v MPP byly uskute� n� ny 
3 škola se i letos zapojila do projektu: Jeden sv� t na školách, který je zam�� en na prevenci sociáln�  

patologických jev�  
3 ve všech t�ídách 1. stupn�  prob� hly besedy zam�� ené na zdravý �ivotní styl a prevenci sociáln�  

patologických jev� , které nám zajiš� uje Poradna zdraví Šumperk 
3 �áci 1. i 2. stupn�  se zapojili do Ekoprogramu hnutí Brontosaurus Jeseník, které bylo zam�� eno na 

ochranu p�írody 
3 �áci 1. stupn�  se zú� astnili výchovného po�adu: Program prevence, který byl zam�� en na to, jak 

bojovat s nudou, proti kou�ení, alkoholu a drogám 
3 �áci 4. t�íd se zú� astnili akce: Tvá správná volba, kdy navštívili Policii � R v Jeseníku a zábavnou 

formou byli pou� eni o škodlivosti drog, alkoholu a kou�ení a jejich prevenci 
3 v hodinách byly ve výuce s d� tmi probírány témata zdravého �ivotního stylu a nebezpe� í sociáln�  

patologických jev� . 
 

Aktivity, které se osv� d� ily: 

3 zájmové krou�ky 
3 realizace projekt� : ke Dni vzniku samostatného � s. Státu 

                                               Cestou k Betlému 

                                               Jeden sv� t na školách  

3 Besedy o zdravém �ivotním stylu a prevenci sociáln�  patologických jev�  po�ádaných Poradnou 
zdraví Šumperk. 



��������	
�������������������� � ����������

 

19 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 

Aktivity, které nebyly realizovány: 

3 stále nebyla zavedena schránka d� v� ry. 
 

 

Problémy, které jsme � ešili: 

 
3 p�ípad šikany v 7. ro� níku 
3 p�ípad kráde�í �ákyn�  5. ro� níku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

20 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
7. Údaje o dalším vzd� lávání pedagogických pracovník�  

 

��  ������	�
������������������
������
������������� �������������

�� !"#�$%&'��($�$)*+�

·  
�4���	5���6���	�5�	7�8����	475���	��7�9�9�	�	7��:� �	

·  $5���	"	���4��	��	��	"�����	;!	

·  <�4��=	95�������5�����	7���7��"��	

·  ��	�7>�	�5���	=����	

·  ������?	�	��"�?������	�5���	������	

·  ���5������	�5�=��?	�	���78������	�	���78��	8����� �	7:��	

2������	%�"���@	&�,0)	�%	

,$��#%-$��!"!.!/��

·  A�����	B��?	C	4�>���	��>�	"�5�8��	

2������	%�"���@	,.-	�%	

�� !"#�$%&'��($�$)*+����������������0��$�1�

·  $5���4���	������	D"�>��"���	�	"�������	������	��	* �	"�����	;!	

·  $5���4���	������	D"�>��"���	�	"�������	������	��	� �	"�����	;!	

·  (�9��%����	�5�	��	"����E	

·  $5�%	��	7��:	"����	4��>�	

·  A��������	A$�2F	��	��	"�����	;!	

·  �����5���	�	�:�8�	�������:	G���	

·  A���������	>�4	����	

·  <�4������	8����	

·  $���H�5�	>�4	=���	�	����	

·  '���5�������	��>���	�5�	�%�����	

·  I�"��9	C	�����5��	5?	"�	"����	

·  I'JD	C	�������K	���5�	��"	�?���	�	����"��	

·  L����	��	8����	

·  �?"95����	

·  �?"�5��95����	



��������	
�������������������� � ����������

 

21 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

·  (�����4�=���	����7?	���	�����	��9��%���?	

	

2!3*-#3!&4��"/56#�!"!.!/��7�����

·  M�57	�-*-	

·  L6���	�-*-	

·  $�H�5$����	�-*-	

	

8� ������	�
��7����������9����
������
�:������;���
��� ��

)',&�!"!.!/��

���57�����5	!
$	

�� !"#�$%&'��($�$)*+�


47:������	�5�95��	�5�	�������	��5�7��	

.����������	����7
�������������6���

���57�����5	'2�	

.�7��<
��������������6���


����5��	������	�5�	��	"����E	;!	

2������	%�"���@	#��--	�%	

	

���
���:�7�
��,&22=�>�?@?�+:�

	

	

	

	

 
	

 

 
 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

22 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na ve� ejnosti 
 

 

Úsp� chy našich �ák�  

Jednotlivci 

 

1.  stupe�   

2. místo v OK matematické sout� �e KLOKAN 

3. místo v OK p� vecké sout� �e ZVONE� EK 
1. místo v OK p� vecké sout� �e ZVONE� EK  
 
1. místo v OK p�espolního b� hu  
2. místo v OK jednotlivc�  atletických závod�  

 
  
2. stupe�  

1. místo v OK matematické olympiády kat. Z9 

2. místo v OK matematické olympiády kat. Z9 

Úsp� šný �ešitel KK matematické olympiády kat. Z9 

Ú� ast v KK matematické olympiády kat. Z9 

 3. – 5. místo v OK matematické olympiády kat Z7  

Ú� ast v celostátní matematické sout� �i TAKTIK 

2. místo v OK p� vecké sout� �e Duhová písni� ka 

3. místo v OK p� vecké sout� �e Duhová písni� ka 

1. místo v OK p� vecké sout� �e ZVONE� EK  

3. místo na plaveckém memoriálu Pavla Kalouse 
 
84. místo v mezinárodní sout� �í „�ivotodárná voda“  
 
1. místo knihovny Vincence Priessnitze v Jeseníku „� tená� roku 2011“  
 
 
 
 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

23 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
Dru�stva 
 
 
1. stupe�  

3. místo v OK Dopravní sout� �e mladých cyklist�   
1. místo – OK p�eboru škol v šachu – P� Š se neud� lovala 
1. místo – KK p�eboru škol v šachu (náhradníci Ivo Grešák, Pavel Jedli� ka) 
20. místo – v celostátním kole p�eboru škol v šachu  
mistr � R na 4. šachovnici 
 
3. místo v OK fotbalového turnaje MC Donald CUP  
 
3. místo v OK dru�stev atletických závod�   
 
 
2. stupe�  

1. místo v OK halové kopané  
 
1. místo v OK p�írodov� dné sout� �e Zelená stezka – Zlatý list  
11. místo v KK p�írodov� dné sout� �e Zelená stezka – Zlatý list  
 
1. místo v OK atletické sout� �e O pohár rozhlasu  
3. místo v KK atletické sout� �e O pohár rozhlasu  
 
1. místo v OK p�eboru škol v šachu  
1. místo v KK p�eboru škol v šachu  
21. místo v celostátním kole p�eboru škol v šachu  
 
1. místo v OK Dopravní sout� �e mladých cyklist�   
 
5. místo v KK Dopravní sout� �e mladých cyklist�   



��������	
�������������������� � ����������

 

24 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
 
Ú� ast v sout� �ích  
 
Orion florbal Cup 
Jesenická liga - basketbal 
halová kopaná 
Mc Donald’s Cup – okresní kolo 
krajské kolo atletické sout� �e O pohár rozhlasu 
matematická olympiáda – okresní kolo, krajské 
okresní kolo matematické sout� �e Klokan, Pythagoriáda 
matematická sout� � 4. t�íd 
celostátní matematická sout� � TAKTIK 
p�írodov� dná sout� � Zlatá stezka – okresní a krajské kolo 
mezinárodní výtvarná sout� � �ivotadárná voda 
okresní kolo p� vecké sout� �e Zvone� ek, Duhová písni� ka 
mistrovství � R v šachu (okresní, krajská kola) 
plavecký memoriál Pavla Kalouse 
Hubert� v pohár  
okresní kolo p�espolního b� hu 
� tená� roku – sout� � o nejvíce výp� j� ek za kalendá�ní rok v knihovn�  V. Priessnitze Jeseník 
 
Akce po� ádané naší školou: 
 
školní kola sout� �í 
Sout� � o nejhez� ího draka – na podzim pouštíme draky 
okresní kolo atletické sout� �e O pohár rozhlasu 
Okresní kolo atletické sout� �e 4boj 
školní kolo dopravní sout� �e Mladých cyklist�  
okresní kolo dopravní sout� �e Mladých cyklist�  
Cyklista roku 2011 
Setkání s partnerskou školou ZŠ Stod 
Váno� ní akademie 
Zpíváme pro babi� ky – Penzion � eská Ves 
Den matek – vystoupení pro maminky 
Barevný den – den Školního parlamentu 
Slavnostní zakon� ení školního roku – sál v hotelu Zlatý Chlum 
exkurze – Osv� tim 
Poznáváme školu jinak - spaní ve škole 
Sout� � o nejobratn� jšího školáka 
 
 
Akce, kterých se ú� astníme: 
 
divadelní p�edstavení v divadle Petra Bezru� e Jeseník – 2x a� 3x ro� n�  
návšt� va kina (nap�. dokument Nikolas Winton) 
exkurze do okolních podnik� , exkurze na hv� zdárnu 
besedy k témat� m, která jsou pro �áky d� le�ité (osobní bezpe� í, dospívání, drogová závislost,…) 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

25 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

Projekty, které prob� hly na naší škole: 
 

Cestou k Betlému 
Den vzniku samostatného � eskoslovenského státu   
Den otev�ených dve�í                                                           
Den Zem�  
Dopravní výchova 
Zdravé zuby  
Barevný den – akce ŠP 
 
 

Pomáháme t� m, kte� í pot� ebují pomoc druhých: 
 
Adopce na dálku – Islande Adam  
Ob� anské sdru�ení �ivot d� tem 
Centrum p�ípravy koní pro hiporehabilitaci – CHRPA 
Ob� anské sdru�ení Píš� alka – pomoc d� tem se získaným handicapem 
 

 

Zájmové krou�ky vedené St� ediskem volného � asu DUHA Jeseník:       
 
 
florbal 
basketbal 
tane� ní krou�ek Zpívánky 
pohybové hry 
Malý výtvarník 
anglický jazyk 
historický krou�ek 
 
 
Zájmové útvary ve ŠD a ŠK:    
 

keramika 
hra na kytaru 
práce na PC 
 

ZUŠ Jeseník, pobo� ka ZŠ � eská Ves 
  
klavír, keyboard, flétna, kytara (41 �ák� ) 
 

 
TJ � eská Ves, šachový oddíl – bezúplatný pronájem místnosti 
 
12 �ák�  naší školy 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

26 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
Školní parlament: 

 

Také v letošním školním roce pracoval na naší škole Školní parlament.  
 

 

Hodnocení  práce  �ÁKOVSKÉHO PARLAMENTU ve školním roce 2010/2011 
 

První sch� zka �P  pod mým vedením prob� hla v pátek 24.09. 2011 
Byli zde zastoupeni �áci 4. – 9. t�ídy z nich� 2 pracovali ji� v lo� ském roce. 
Prob� hla volba p�edsedy, místop�edsedy a zapisovatele. Dohodli jsme si  
pravidla jednáni a termíny sch� zek – v�dy 1. PÁ v m� síci, od konce listopadu jsme se scházeli ka�dý 
týden, v�dy od 6.45 – 7.45 hod. v I� ku. 
 
V letošním roce jsme ji� uspo�ádali akcí více ne� v lo� ském roce. 
Dvakrát prob� hla sout� � o Nejhez� í šatnu. Výbornou akcí byla Sout� � ve sb� ru autolékárni� ek, které 
se odesílaly zdravotnickému za�ízení v ke� ském Itibu. 
Celkem jsme vybrali 195 kus�  a jako nejlepší t�ída se projevila 3. A, která nasbírala celkem 92 kus� . 
 
Navázali jsme spolupráci s �P ve Vápenné, prob� hla vzájemná návšt� va škol a vým� na poznatk�  
naší práce. V této spolupráci budeme rádi pokra� ovat i v p�íštím roce. 
Na záv� r roku jsme op� t p�ipravili celoškolní akci Barevný den, který byl plný barev a sout� �í. Podle 
reakce �ák�  se nám akce zda�ila. 
 
V dalším školním roce budeme v naší práci pokra� ovat, zlepšovat se a sna�it se o ješt�  v� tší po� et 
akcí, ale i podporu našich �ák� . 
 
Cht� la bych pod� kovat všem � len� m �P za dobrou práci a rovn� � vedení školy za podporu, 
vst�ícnost a ochotu s námi spolupracovat, proto�e bez toho by naše práce nespl� ovala sv� j ú� el. 
 
 
V � eské Vsi 30. 6. 2011                                                                             Za �P: Eva Franklová 
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�



��������	
�������������������� � ����������

 

27 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
Hodnocení výchovn�  vzd� lávací � innosti ve ŠD a ŠK 

 
 
V tomto školním roce pracovaly ve ŠD a ŠK: 
1. odd� lení: Eva Franklová 
                   S po� tem 30 �ák�  z  1. B. + 2. A + 3. t�ída 
2. odd� lení: Ludmila Šimonová 
                   S po� tem 30 �ák�  z  1. A + 2. B + 3. t� ída 
Ve ŠK:        Gabriela Janá� iková 
                   S po� tem 65 �ák�  z 3. –  9. t�ídy 

 
V letošním roce vyst�ídala ve ŠK pí. Baudisovou pí. Gabriela Janá� iková, která 
 rovn� � pracovala jako vedoucí Historického krou�ku v ÚT, a jich� se pravideln�  zú� ast� ovala i pí. 
Záhumenská z RR. V rámci tohoto krou�ku se uskute� nil zájezd do Polské Oswietimi, jeho� se mohli 
zú� astnit i �áci naší školy. Mimo jiné v rámci ŠK ka�dou st�edu m� li �áci mo�nost pracovat na PC. 
Z akcí ŠK bych p�ipomenula: závody kolob� �ek spole� n�  se ŠD, turnaj v pinpongu, výstava dýní, 
spaní ve ŠK, návšt� va kina a rovn� � spole� ná akce se ŠD Py�amová párty. Poda�ila se také akce 
Velikono� ní tvo�ení, kdy výrobky byly pou�ity na Velikono� ní výstavu v penzionu. Na záv� r roku ve 
spolupráci s paní u� itelkou uskute� nili výlet do Lázní Jeseník. 
P�i ŠD ji� tradi� n�  pracoval krou�ek Keramiky v po� tu 43 �ák�  z 1. – 7. t�ídy, ve dvou dnech a to 
v PO a ve ST, pod vedením pí. Franklové a pí. Šimonové, která rovn� � v PÁ vedla kytarový krou�ek. 
Tento krou�ek navšt� vovalo 17 �ák�  od 4. – 9 t�ídy. S �áky p�ipravila vystoupení na Váno� ní 
akademii školy, vystoupení v penzionu pro babi� ky ke Dni matek a rovn� � vystoupili na Záv� re� né 
akademii školy. V rámci Keramického krou�ku jsme se podíleli  na školní akci Váno� ní cesta 
k Betlému, kde si mohli rodi� e koupit výrobky svých d� tí. Tyto peníze budou pou�ity na pom� cky 
pro krou�ek. 
V letošním roce se nám poda�ily uskute� nit díky p. Dostálovi (autodopravce) dva dru�inové výlety, 
na které nás bezplatn�  odvezl autobusem. V �íjnu jsme se vypravili na Mechové jezírko s po� tem 35 
�ák� . Jako záv� re� né rozlou� ení jsme si ud� lali výlet na celý den. Prohlédli jsme si zámek Jánský 
vrch v Javorníku, poté jeho okolí a den jsme zakon� ili opékáním v Ra� ím údolí. Celkem se 
zú� astnilo 56 �ák� . 
B� hem roku jsme po�ádali akce a projekty p�ímo v jednotlivých odd� leních ŠD, nebo akce 
celodru�inové. Op� t se nám projevila velmi dobrá spolupráce s pí. Ba	 urovou a místními 
dobrovolnými hasi� i, kte�í si pro nás nachystali program v t� locvi� n�  v rámci spaní ve škole. Rovn� � 
návšt� va Místní knihovny p�inesla své ovoce, spousta d� tí se p�ihlásila a stala se malými � tená�i. 
Z plánovaných akcí se nám nepoda�ilo uskute� nit 2 akce: Diskotéka a Miss – Missák. Jednak 
z � asových d� vod�  a také pro nezájem d� tí. 
Paní vychovatelky se ú� astnily MS, na kterých spole� n�  si p�ipravovaly jednotlivé akce. Touto 
cestou d� kuji svým kolegyním za výbornou práci a rovn� � i vedení školy za podporu a výbornou 
spolupráci. 
 
V � eské Vsi 30.6.2011                                          Vypracovala: Eva Franklová 
 

 
 

 
 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

28 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
 

 
9. Údaje o výsledcích inspek� ní � innosti provedené � eskou 

školní inspekcí 
 
         

 

P�edm� tem inspek� ní � innosti bylo šet�ení stí�nosti (� .j.� ŠIM-507/10-M, � ŠIM-661/10-M). 

Sou� ástí stí�nosti je také �ádost �editelky školy o p�ešet�ení výsledku šet�ení stí�nosti              

(� ŠIM-683/10-M). 

Dokumenty týkající se šet�ení a výsledku šet�ení stí�nosti jsou ulo�eny ve škole u paní �editelky 

 a u z�izovatele školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

29 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

10. Základní údaje o hospoda� ení školy za rok 2010 
 

Výro � ní zpráva hospoda � ení za rok 2010

P� ÍJMY

Dotace KÚ Olomouc 10658927
Dotace Obec � eská Ves 2870000
tr�by za ob � dy 1035803,08
pronájmy 94033,33
úroky 12403,02
jiné ostatní výnosy 94364
trby za karty,� ipy 5509,88
pou�ití Fondu rezerv 835747,29
P� íjmy z jiné � innosti 938855,42
Dotace BESIP 60000
konferen� ní poplatek 34300
ÚAMK 55166
PROJEKT Jeseník 115000
Dotace Ú �ad práce 96480

P� íjmy celkem 16906589,02

VÝDAJE

KÚ Olomouc 10658927
mzdy celkem: 7621490
OPPP 66000
Odvody ZP,SP,4,2 0/00 2591294
nemocenské dávky 14313
FKSP 152430
DVPP 39448
ONIV 173952
Výdaje KÚ celkem: 10658927
Výdaje Obec � eská Ves 4962081,03
Výdaje BESIP 149475
Vratka dotace KÚ 0
Výdaje Jiná � innost 935344,99
PROJEKT Jeseník 114839
Ú�ad práce 85922

Výdaje celkem 16906589,02

Hospodá �ský výsledek 2009:
Hlavní � innost -3 510,43 K�
Jiná � innost 3 510,43 K�

Zpracovala: Sylva Surá
V � eské Vsi 24.5.2011

 



��������	
�������������������� � ����������

 

30 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
11. Údaje o zapojení školy do rozvojových projekt�  a 

mezinárodních program�  
 

 

 
1. EU – peníze školám 
2. Posílení platové úrovn�  pedagogických pracovník�  s vysokoškolským vzd� láním, kte�í 

spl� ují odbornou kvalifikaci podle zákona � . 563/2004 Sb.      
3. Vybavení škol pom� ckami kompenza� ního a rehabilita� ního charakteru v r. 2011  � .j. 

13804/2011-27 
4. Školní vybavení pro �áky 1. ro� níku základního vzd� lávání  
5. Podpora škol, které realizují inkluzivní vzd� lávání a vzd� lávání d� tí a �ák�  se sociokulturním 

znevýhodn� ním na rok 2011 
 

 

 
 
 
 
 

12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzd� lávání v rámci 

celo�ivotního vzd� lávání 

Ve školním roce 2010/2011 nebyla škola zapojena.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

31 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

      

  13. Údaje o p� edlo�ených a školou realizovaných projektech 

financovaných z jiných zdroj�  

 
 

 
Investice do rozvoje vzd� lávání 

 
 

        Projekt:            Zvyšování kvality ve vzd� lávání a zavád� ní evalua� ních nástroj�  
        Reg. � íslo:       CZ.1.07/1.1.04/01.0148 
 

 

               Základní škola � eská Ves je partnerem projektu, který realizuje m� sto Jeseník ve spolupráci 
s p� ti základními školami a Hnutím brontosaurus Jeseník. 

            Cíl projektu: 

- analýza a tvorba evalua� ních nástroj�  

- podpora implementace kurikula prost�ednictvím evaluace školy 

- aktivity pedagogických a vedoucích pracovník�  

- tvorba partnerství a ší�ení dobré praxe 

- aplikace a vyu�ití ICT 

- testování – vlastní evaluace 

- inovace a aktualizace vzd� lávacích dokument�  

- podpora enviromentální výchovy a vzd� lávání 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpo� tem � eské 

republiky. 

 

 

 

 

 

 

 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

32 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
 
 
 

 
 
 
Projekt:            Aktivní motivace �ák�  základních škol = jistota pro budoucnost �emesel 
Reg. � íslo:       CZ.1.07/1.1.04/01.0194 
 
 
 
Cíl: "Vrátit �emeslu ztracenou presti�!" 
  
Své síly spojí základní školy, výchovní poradci základních škol, st�ední školy 
i firmy a ú�ady práce. 
Cílem projektu je vrátit �emeslu ztracenou presti� a aktivní motivace �ák�  
základních škol vedoucích ke zvýšení zájm�  o studium technických a 
�emeslných obor� , vhodné p�edstavení t� chto obor�  a také vytvo�ení 
jednotných metodických podklad�  a materiál� , postup� , výukových modul�  a 
propaga� ních nástroj�  pro vzd� lávání, prezentaci a p�iblí�ení t� chto obor�  
�ák� m základních škol: 
�áci u� od sedmých t�íd budou moci poznávat, �e �emeslo není �ádným 
pod�adným povoláním, práv�  naopak v �emeslu je budoucnost. Spoluprací 
firem se základními školami na úrovni motivace �ák�  dojde ke správnému 
sm�� ování ve studiu na odborných školách.  
Na trhu práce chybí p�edevším odborníci �emesel.  
Zm�� me tedy pohled na �emeslo. 
Projekt pracuje se �áky, výchovnými poradci, rodi� i a u� iteli.  
Projekt bude klást d� raz na propagaci �emesel, která se zejména potýkají s 
nedostatkem pracovních sil.  
�áci, ale i rodi� e získají mo�nost seznámit se s informacemi pro jistotu 
budoucího pracovního uplatn� ní. 
Firmy budou moci aktivn�  zd� raznit pot�eby pracovního trhu.  
 
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpo� tem � R 
 
 
 
 
 
 
 



��������	
�������������������� � ����������

 

33 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
Projekt: Centra podpory inkluzivního vzd� lávání 
 

 
 

Cíl projektu: 

- podpora inkluzivního vzd� lávání jako d� le�itého standardu v rámci školského systému � R 

- podpora a rozvoj vzd� lávacího poradenského systému v pé� i o �áky s r� znými vzd� lávacími 
pot�ebami 

- tvorba Školních podp� rných program� , p�ímé slu�by CPIV v� etn�  projektové podpory 

- vznik sít�  spolupracujích škol a dalších institucí v oblasti ov�� ování inkluzivního vzd� lávání 

- ší�ení p�íklad�  dobré praxe 

 
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpo� tem � eské 

republiky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

34 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

	

	

	

	

$5�=���@																																			<�������4���	�����	��"����	"��	N�"���	�	O�"��	
"�	

	

2��@	2����	�5�=����	=�	4��8��	��5��������	����5�	�> ��K	��������:	=�=	�?�G��	�	4��8��	�������	G�����	�> ?�����	

D>��	O�"��	
�"	�"�:��	�	*/�	��4�:	<�9��������	���5 �%���	�5�95���	���A	''	A���7��	J�5���	�	4�"����	
�����%��	�5�"���7�?	4	L�5��"��	����	��	5����4���	�5 �=����	������6��	5�������4���	����=���	�5�"�5��"�� �	�����	
��"����	A��	N�"���K	���5�	��8�	��5����8�:	�%���:	�� �=�47���	����������K	�?>�7�����	��7����	�	7��8��	
4����:���	����K	���"�:��	�5���	��5����	�	7���7� ���	4P�K	�"�4���	��>������K	"�7���	B�5��?K	����	
����=��	�"�:�����K	����=���	4����:���	����	��	��� ���4���	�	�����"�:��	"��?	�	7���	����������		

;����7��	8����	O�"��	
�"	"�	�����	�5�=����	B%�"��� 	=���	��5���5	D>��	O�"��	
�"�	

		$5���	�	�������"��	"�������	"�5��	�	5����	��8�	� ��7����	�5�=����	="��	7���	���7��8��	��G��"���	�	
��"�����	�>��	"�������	"�5���		
D>��	O�"��	
�"	"�	4���4�=�		
3	4�=�"���	����G�5"���K	�59���4�%��	�	�����%��	"�5� ���	�5�=����K		
3	��"�?�����	�?��8�:��	7���4���?	"���G���	�5�	7���4 ������	8������K		
3��"�?�����	��7���7?	��	4����=�:��	��	3"�5�����	�� 5���5�K		
3	�	���:�:	����5����	����=����	"�	%�5����	�����%�� �	�5�"���7��	4	5�4���	7���%���	�������		
$�5���5	"�	4���4�=�		
3	�	����5����	��4�	4�=�"���	�?���:��	7���4����	D7	� �����	"�����?	��	4����7:	���7��	7����	��"�5����K		 											
�����	7���4������	�5�4���	��5���5	�5���7�	�	��	"��� %���	5����4���	�5�=����	�	7�>:	�75G������"��K		
3	��	��4�	5����4�%��	�	�5���4��	>:��	7�>?	�75G���� ��"��	����5�����	�	5����4���	�5�=����	"	���7����	
"����%��"��K	G�	����	>?��	"���������������	4	���7�	 L�K	����5������	>�7�	���7���	>�4�����:	��	��������� �	
"�5�����	;!	O�"��	
�"K		
3	��������:	#	6	7�	5���	�	�5�>:�	7�>?	�75G������"� �	�5�=����	�5���"�	"	G��?	8���?	�?5�>�����	"��7��� �	
��"��		��	��8����	����=���	�5�"�5��"���K		
3	�	���:�:	����5����	����=����	"�	%�5����	�����%�� �	�5�"���7��	4	5�4���	7���%���	�������		
	

Realizace projektu probíhá v letech 2011-2012. 



��������	
�������������������� � ����������

 

35 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 

 

 
   



��������	
�������������������� � ����������

 

36 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
 14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi a dalšími 

partnery p� i pln� ní úkol�  ve vzd� lávání. 
 

Odbory na pracovišti – p�edsedkyn�  odbor�  Mgr. Tamara Šašvatová 

Rada rodi��  – p�edsedkyn�  Jitka Záhumenská 

Školská rada – p�edseda Renata Procházková 

Výbor pro rodinu a školu – p�edseda PaedDr. František Sva� ina  

St�edisko volného � asu DUHA – mimoškolní aktivity 

ZUŠ – Mgr. Zdenka Kainarová 

 

 

 

      
 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

37 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

 
 

 



��������	
�������������������� � ����������

 

38 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

16. Fotogalerie t� íd 
 

I. A 

�
�

����
 

�



��������	
�������������������� � ����������

 

39 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

�
������

 

�
 

 
II. B 

 

�



��������	
�������������������� � ����������

 

40 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

�
�����

�

�
 

IV. 
 

�



��������	
�������������������� � ����������

 

41 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

�����
�

�
�

����

�



��������	
�������������������� � ����������

 

42 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

����
�

�
�

�������

�



��������	
�������������������� � ����������

 

43 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

�
�������

�
�

������

�



��������	
�������������������� � ����������

 

44 Základní škola � eská Ves, okres Jeseník 

 

����

�
�

�

 


